^ele&ionesftatutum fuit ab eis,a 
quibus per diftas nouas Confti- 
tutiones ell: conuocandum con- 
uocari ex indici faciat, & eis i m 

p e d i t i s , a u t  recufantibus, feu ne- 
gligentibus, vel fi aliquid aliud 
obftet, quod aliter heri arbi
trio fuo expedire videatur, per 
feipfum conuocet, &  indicet, 
&  ipfo congregato in eo ipfe, 
Vel ab eo deputandus pr f̂ideat, 

uo iti Capitulo, S t  Conuentu 
i&arum nonarum Conftitutio- 

num forma feruata, ad eleftio- 
nem Generalis di£ii Ordinis pro

cedi curet, & faciat. Nos enim 
motu S t  fcientia fimilibus Capi
tula, S t  Conftitutiones, ac Or
dinationes j  S t  Reformationes 
quafcumque in Capitulo, quod 
in oppido de Guadalfaxara vlti- 
mo loco celebratum fuit a?di- 
tas quarum feriem,& tenorem, 
ac fi de verbo ad verbum pra?- 
fentibus inferta? effent haberi vo 
lumus pro exprefsis, per pra?- 
fentes perpetuo Apoftolica au- 
thoritate approbamus, &  con
firmamus, illifque perpetua?,&  
inuiolabilis firmitatis robur ad 
ijcimus, ac pnefentis lcripti pa
trocinio communimus, mpple- 
mufque omnes, & fingulos,tam 
iuris, quam fafti, & folemnita- 
tum, etiam fubftantialium de
le cius } fi qui forfam interuene- 
rint in eildem , illaque omnia, 
& fingula , ac in eis contenta 
qucecumque ab omnibus, quos 
illa concernunt inuiolabiliter 
leruari debere praecipimus, fic- 
que, & non aliter, per quofcmn 
que iudices Ordinarios, & De
legatos, fublata eis , &  eorum 
cuilibet, quauis aliter iudican- 
di, S t  impetrandi facultate, &  
authoritate indicari, &  defini
ri debere, etfi fecus fuper his a 
quoquam , quauis authoritate 
fcienter , vel ignoranter conti
gerit attentari, irritum, & ina
ne decernimus : non obftanti- 
buspriemifsis, ac in Proiuncia- 
libus,,&Synodafibus Ccncilijs

xdi-

aditis generalibus, vel /pedali- rum tenores prxfentibus , pro 
bus Cooititutlonibus5yei Ordi- exprefsis habentes 3 illis dias in 
nationibus difti ordinis flatus, -Tuo robore pemianfuris, hac vir 
etiam mra-mento confirmatione ce duntaxat , fpecialiter, &  ex* 
Apoitolica 3 vel qu.au is firmi- prelie derogamus , cxterifque 
tate alia roboratis , priuilegijs contrarijs qiubufcumqtie.Datis 
quoque induitis , &  litteris A- Rcmx apud iancium Petri! fub . 
poitoiicis eidem ordini , llliuf- annullo Pifcatoris , die decima 
que fiipenoribus. , &  perfonis Februari), anno mi jlefimo quin- 
conceisis, confirmatis , &  io- gentefimo feptuagelimo fexto  ̂
nouatis. Quibus omnibus illo-* Potificatus nofljji anno quarto*

S C H O L 1 A S E R A P H I N L '  .